
z,pia se aoh\lze katedry konan~ dne 5. 4 . 1990 --- ·---
Přítomní: viz prezence 

,. Dr. N. Krásenská informovala katedru se svou nabídkou po

moci katedře při vypracování informelního systému pro ka-

tedru . 

2. Sesnam přednáěek - dr . Boschek předložil plmn podklady 
pro aeal&lll přednášek a požádal o jeho konečné upřesnění . 
- v příštím šk_- r . katedra zajištuje výuku v 1. a 2 . ročník 

). 
pro jednooborovou psychologii, podpůrnou (malou) psycho -

logii a učitelskou psychologii 
- 4 . a 5. ročník Ped - Psych bude studovat podle pdvodního 

· atudi~ního plánu 
- dr . Šubrt zajistí stud . p,rmy všech kombinací a forem 

studia pro dr . Forstovou , sekretariáty a kopie vyvěsí 

na nástěnce 

J . Dr. Ilíka navrhl zařadit do studia ?feurofyziologie -

dr . Srnec zajistí projednání návrhu v oddělení 

4. Do JO. 4 . je třeba odevzdat doc . Peškové návrh nové skladby 

rigorózního řízení - dr . Slar.ěník vypracuje předběžný 

ruivrh. 
5. Do 27. 4 . nahlásit otevírané PGS - připraven je podklad 

pro PGS: Metody aplikované sociální psychologie 11 

- 4r~ Gillernová připraví návrh ped . - psych . PGS 
- 4~. Urban a dr . Kuták p"ipraví návrh PGS pro psychotara-

pil 
- ~na dr. Hermochová, .dr . Gillernová, dr . Rymeš + záatup -

oe odd. JclfnjoJr4 psychologie připraví yýh].edový plán PGS 

.a 2•3ich ~enění do aysttlau přípravy 



- 2 -

- P• Smíšková :jistí , zda uchazeči o studium obdrželi 

informativní dopis od studijnÍho oddělení 

- v odděleních projednají dosaYadní návrh přijímacího 

řízení• 

- dr . Hermochová, Junková, Štětovská , Ryméš budou noveli 

zovat a připraví vstupní návrh na setkání všech zájemců 

k přijímacímu řízení, termín: 9 . 4·. 1990 Celetná, 13 ,00 

9. Sdělení tajemníka katedry: 

- známky ze zrušených předmětu ř.1-1 se nezapočítávají do 

studijního prúrněru 

- do 15. 4 . je třeba dodat doc . Peškové plár: 1 . ročníku 

učitelského studia 

školní rok 89/90 končí JO . 9 . ; zkou ;·Jcy je možno skládat 

do 14. 9 . 90 

- začátek šk . r. 90/g1 - 1. 10 . 9C. 

- přijímací říz ení pr o denní s t. bude zahájeno . 11 . 6 ., 

ukončeno do 26 . 6 .; dálkové s tudium bu~e předsunuto 

- na katedře je třeba zvážit , který předmět bude hodnocen 

zápočtem , kolokviem a zkouškou . 

- při rozlo~ení závěru studia je nárok na kolej jen do 

podzimního termínu 

- při koncipování studia je t ~eba rozlišovat minimum 

povinností pro sociální v·~ho?y studentů a povinnosti 

oboru , katedry si mohou označit co předchází čemu -

s~udent pak musí předměty absolvovat v určeném pořadí; 

stud ent si může volit individu ~lní tempo studia, ale 

jen ve směru " rychleji ano , pomal~ji ne'; ne~iner..ší 

kvantum na 1 ěk . r. 2 semestry; je třeba urči~, co ~e 

p ov i nné pro vťechny. 

Zapsa l : dr. Šubr t 


